

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Участок № 2 (сварки и сборки м/к)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
769А	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
770А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
771А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
772А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
773А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
774А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
775А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
776А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
777А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
778А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
779А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
780А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
781А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
782А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
783А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
784А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
785А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
786А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
787А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
788А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
789А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
790А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
791А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
792А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
793А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
794А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
795А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
796А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
797А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
961А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
962А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
963А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
964А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
965А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
966А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
967А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
968А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
969А (769А)	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок № 3 (механическая обработка)																						
970	Разметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971А	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972А (971А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973А (971А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
974А (971А)	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
975	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 4 (материально-некооперативный)																						
977	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
979	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	возрастного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Участок № 8 (роботизированной сварки)																							
980	Инженер-технолог	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
981	Начальник участка	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
982	Отдел главного сварщика Специалист по обработке информации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
983	Отдел главного энергетика Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984	Производственный отдел Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

Иванов Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

Иванов Евгений Александрович

(дата)

23.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника механосборочного цеха

(должность)

Акрамов Руслан Хасанович

(Ф.И.О.)

Акрамов Руслан Хасанович

(дата)

23.04.2024

Специалист по охране труда

(должность)

Лавров Илья Сергеевич

(Ф.И.О.)

Лавров Илья Сергеевич

(дата)

23.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

922

(№ в реестре экспертов)

Тарасов Максим Петрович

(Ф.И.О.)

Тарасов Максим Петрович

(дата)

22.04.2024

